Договор № 00000__
на проведение технического обслуживания и ремонта автомобиля

г. Новосибирск                                                                                      «___» __________ 20   г.

Общество с ограниченной ответственностью «Бэст Мастер», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чернейко Андрея Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ХХХ, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ХХХ с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                           1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги по ремонту и техническому обслуживанию (Приложение №1 к Договору) автомобиля (марка автомобиля),  государственный номер  ХХХ, Vin код ХХХ,  принадлежащего Заказчику на праве собственности в соответствии с Приложением №1, а заказчик принять и оплатить указанные услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

                                  2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. По заявке Заказчика Исполнитель производит ремонт и ТО автомобиля в согласованные с Заказчиком сроки, а при возникновении неисправностей, влияющих на безопасность эксплуатации, прием автомобиля осуществляется в кратчайшие сроки.

  2.2.   Исполнитель обеспечивает полную сохранность транспортного средства в течение всего периода нахождения его в ремонтном помещении.

2.3.  Исполнитель обеспечивает надежное состояние ремонтных мест в соответствии с

требованиями по охране труда, производственной санитарии, ТБ и пожарной безопасности.

2.4. Заказчик производит оплату Исполнителю за услуги по ремонту и ТО из расчета

стоимости ремонта, ТО и запасных частей.
2.5. Заказчик обязан строго соблюдать транспортную дисциплину, правила ТБ, противопожарной безопасности, а также безопасности движения в ремонтном помещении.

2.6. По окончании ремонта и (или)  ТО автомобиля, стороны составляют Акт приемки

выполненных работ и перечень установленных запасных частей.

2.7.1 Гарантия на приобретенные и установленные Исполнителем оригинальные запасные части действует оди год или 20 тыс. км пробега при условии своевременного планового технического обслуживания в Автоцентре «Бэст Мастер».
2.7.2 Гарантия на работы и установленный предпусковой подогреватель двигателя Webasto или Eberspacher 24 месяца с момента установки на автомобиль.

                                                    3.РАСЧЕТЫ
3.1. Оплата за ремонт, ТО и стоимость запасных  частей может производиться, как внесением денежных средств в кассу Исполнителя, так и перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя согласно выписанному Исполнителем счету, в течение 5-ти банковских дней с момента подписания акта приемки выполненных работ.
3.2. Стоимость выполненных работ определяется Исполнителем по согласованию с заказчиком.

4.ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
4.2. Досрочное расторжение договора может иметь место по согласованию сторон, либо по основаниям, предусмотренным законодательством, действующим на территории Российской Федерации.
4.3. Прекращение действия договора не освобождает Стороны от взаимных обязательств,

возникших во время его действия.

                                             5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

 5.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до «___» ____ 20___ года.
5.2. Если ни одна из сторон не заявит о своем желании расторгнуть настоящий Договор за 15 дней до истечения срока его действия, настоящий договор считается пролонгированным на тех же условиях на весь последующий год.

                                       6.ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору,

разрешаются путем переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде Новосибирской области в установленном законом порядке.

                                              7.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой их Сторон.
                        ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:
ООО «Бэст Мастер»

Адрес: 630055, г. Новосибирск,

ул. Бульвар Молодежи, д.36, корп. Б

р/сч 40702810532020000194 в ОАО

«УралСиб»

к/сч. 30101810400000000725

БИК 045004725

ИНН 5408184353 КПП 540801001

ОКПО59247693

	Исполнитель:

Генеральный директор

               Заказчик:

	ООО «Бэст Мастер»

	_______________/Чернейко А.В./                    м.п.
	               _______________ /                            /
               м.п.